

ALLEGATO " C "
ALLA DELIBERA N° 911 DEL 16 LUG. 2015

AGENZIA TRASLOCHI DI
MASSIDDA CLEMENTE
LOCALITA' ARBUZZERI S/N
09044 QUARTUCCIU (CA)
P.IVA 02661280921
C.F. MSSCMN54A02B354W
N.ISCRIZIONE ALBO: CA/9005467/Z
MAIL PEC: massiddaclemente@pec.it
MAIL info@traslochimassidda.it
CELL.335/6058996 MASSIDDA CLEMENTE

(inserire in questo spazio l'intestazione del dichiarante)

Il presente allegato è com-
posto di n° 3 fogli
di n° 3 pagine.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Masia)

Spett.le
ASL DI CAGLIARI
PATRIMONIO E SERVIZI TECNICI
Via Piero della Francesca, 1
09047 Selargius (CA)

OGGETTO: Affidamento del servizio di facchinaggio per trasloco di arredi, attrezzature, materiale cartaceo e di qualsiasi altro genere da svolgersi presso le sedi della ASL di Cagliari. (Rif L. Murgia)

Il sottoscritto Massidda Clemente, nato a Cagliari il 02/01/1954, domiciliato per la carica come in appresso indicato, nella sua qualità di Titolare e legale rappresentante della Agenzia Traslochi di Massidda Clemente, con sede in Quartucciu, Loc. ArbuZZeri s/n, capitale sociale Euro \ , iscritta al Registro delle Imprese di Cagliari al n.MSSCMN54A02B354W, codice fiscale n. MSSCMN54A02B354W e partita IVA n. 02661280921, (in caso R.T.I. o Consorzio costituito/costituendo con le seguenti Imprese: \) di seguito denominata "Impresa".

OFFERTA ECONOMICA

Pag. 1 di 3

LA COMPOSIZIONE DEL PREZZO:

	descrizione	u.m.	prezzo unitario	quantità	totale
A	mano d'opera per facchinaggio	ora	€ 18,00	8.334	€ 150.000,00
B	autocarro/furgone a caldo	ora	€ 25,00	2.000	€ 50.000,00
					€ 200.000,00

OFFERTA:

	descrizione	u.m.	prezzo unitario	quantità	totale
A	mano d'opera per facchinaggio	ora	€ 11,802	8.334	€ 98.357,87
	di cui:				
	per utile d'impresa/spese generali	inc. percent.	30 %	Pari a	€ 20.507,36
B	autocarro/furgone a caldo	ora	€ 11,00	2.000	€ 22.000,00
	di cui:				
	per utile d'impresa/spese generali	inc. percent.	20 %	pari a €	€ 4.400,00
A+B	per un totale complessivo di				€ 120.357,87
	pari ad un ribasso percentuale sull'importo a base d'asta				39,82%

L'importo a base d'asta del presente appalto ammonta a circa € 200.000,00 + IVA, calcolato sulla base di circa 8.334 ore/anno di mano d'opera per facchinaggio e circa 2.000 ore/anno di autocarro/furgone a caldo, esclusi eventuali oneri da interferenza (DUVRI) ex art. 26 del D.lgs. 81/2008, che verranno riconosciuti e stimati per ogni singolo intervento dalla S.A., e sarà determinato in base ai prezzi unitari offerti applicati alle effettive quantità dei servizi eseguiti. I prezzi unitari offerti si intendono fissi ed invariabili per tutta la durata dello contratto.

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA:

Secondo l'art. 26 della D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. si prevede che vengano individuati i costi riferibili alla sicurezza che dovranno risultare congrui rispetto all'entità e alle caratteristiche del servizio. E' possibile presentare una stima di costi come desumibili dalla tabella seguente:

Fasi lavorative interessate	Rischi interferenti derivanti da	Misure di prevenzione e protezione dai rischi interferenziali
Tutte le fasi di lavoro	Compresenza del personale della ditta aggiudicatrice e personale del committente e utenti (pazienti e visitatori) durante l'espletamento delle attività Compresenza del personale della ditta aggiudicataria con	Adozione di protocolli congiunti per l'attuazione delle misure di prevenzione legate ai rischi specifici dell'area di lavoro.

personale di altre ditte esterne	
Rischi legati alla specifica area di lavoro	

Durata del servizio: 12 mesi					
Descrizione	u.m.	prezzo unitario	quantità	prezzo totale	
A	Dispositivi per la delimitazione dell'area di lavoro e di scarico: coni ad alta visibilità, nastro	n	€ 15,00	4	€ 60,00
B	Segnaletica di sicurezza (cartelli e supporti)	n	€ 10,00	2	€ 20,00
C	Costi per la delimitazione e per la messa in sicurezza dell'area di carico/scarico, posa della segnaletica e operazione inversa al termine della operazione lavorativa (*)	h	€ 20,00	0,5	€ 10,00
Costi sicurezza rischi interferenziali €					€ 90,00

(*) per la determinazione di cui al punto C
 Numero di interventi anno per singolo presidio: 2
 Durata attività: 15 minuti
 Costo orario: 20,00 euro

DICHIARA

La sottoscritta impresa, inoltre, nell'accettare tutte le condizioni di esecuzione del servizio specificate nella documentazione di gara, dichiara altresì:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 60° (sessantesimo) giorno successivo alla scadenza del termine per la presentazione della stessa;
- di aver preso visione e di accettare espressamente e senza condizioni le clausole, condizioni e termini di esecuzione del servizio, e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi offerti e ritiene, quindi, remunerativi tali prezzi;
- di non eccepire alla stazione appaltante, durante l'esecuzione del servizio, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di circostanze non valutate o non considerate nella formulazione dell'offerta, salvo che tali circostanze si configurino come cause di forza maggiore ai sensi delle norme del Codice Civile e non escluse da altre norme di legge;
- che il prezzo offerto si intende onnicomprensivo e completo di tutto quanto previsto negli atti di gara;
- che, ai sensi del disposto di cui all'art.87, comma 4, del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., i costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa con riferimento al servizio in oggetto della presente offerta sono pari a euro 90,00 (ai sensi del disposto ex art. 86, comma 3 bis, del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. i costi relativi alla sicurezza devono essere sempre dichiarati anche per l'ipotesi in cui il loro valore sia pari a zero);
- la sottoscritta impresa prende infine atto che il documento contenente le specifiche tecniche, così come tutti gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, nonché la presente offerta economica, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto di fornitura che, in caso di aggiudicazione, la sottoscritta impresa stipulerà con la Stazione Appaltante.

QUARTUCCIU, li 20/03/2015

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 911 DEL 16 LUG. 2015

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO *Dott.ssa Antonella Carreras* IL DIRETTORE SANITARIO *Dott. Pier Paolo Pani*

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO *Dott.ssa Savina Ortu*

Firma e Timbro

(legale rappresentante/procuratore),
 AGENZIA TRASLOCHI E TRASPORTI,
di MASSIDA CLEMENTE
 Loc. Arbuzzeri snc - 09004 - Quartucciu
 Tel. 070/846130 - Tel. cell. 333/7358875
 P.IVA 022661240924

Pag. 3 di 3